
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Concorrência Pública nº 01/2017 
Processo nº 299/2017 
OBJETO: contratação de serviços de publicidade e marketing, em conformidade com as 
disposições do edital e respectivos anexos 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, inscrita no CNPJ sob o nº 49.217.383/0001-
43, com sede na Avenida Jerônimo Gonçalves, nº 1200, na cidade de Ribeirão Preto, Estado 
de São Paulo, torna público que, nas datas, horário e local abaixo assinalados, fará realizar 
licitação na modalidade de Concorrência nº 01/2017, com critério de julgamento de técnica e 
preço, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E MARKETING, em 
conformidade com as disposições do edital e respectivos anexos. 
 
Entrega dos envelopes de técnica e preço: até o dia 29/06/2017 às 08h30min 
Abertura: dia 29/06/2017 às 09h00, na Sala de Comissões da Câmara Municipal de Ribeirão 
Preto (1º andar) 
Valor estimado: R$500.000,00 (quinhentos mil reais) 
Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Local e horário para retirada do Edital: disponível no site da Câmara em 
www.camararibeiraopreto.sp.gov.br e gratuitamente na sede do Poder Legislativo, sito na 
Avenida Jerônimo Gonçalves, nº 1200, de segunda a sexta-feira, das 09h00 às 17h00, onde 
poderão ser retirados também os envelopes (para acondicionamento da proposta técnica 
apócrifa) 
 

Ribeirão Preto, 09 de maio de 2017 
 
 

ANTONIO CARLOS DE SOUZA RIZZI 
Coordenador Administrativo 


